

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ELKÆRHOLMPARKEN 2-8 VESTER NEBEL ApS

**Elkærholmparken 28
6040 Egtved**

CVR-nr. 38 34 20 37

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2025

Nikolai Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELKÆRHOLMPARKEN 2-8 VESTER NEBEL ApS
Elkærholmparken 28
6040 Egtved

CVR-nr.: 38 34 20 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Kolding

Direktion

Nikolai Sejr Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, ejendomsudlejning og investering , samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 162.477, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.828.336.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsår, hvorfor seneste regnskabsperiode kun udgør en periode på 6 måneder. Sammenligningstallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr. (2. halvår)
Bruttofortjeneste		<u>1.268.000</u>	<u>558.310</u>
Finansielle indtægter	1	7.751	3.442.034
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.067.316)</u>	<u>(880.899)</u>
Resultat før skat		208.435	3.119.445
Skat af årets resultat	3	<u>(45.958)</u>	<u>(686.268)</u>
Årets resultat		<u>162.477</u>	<u>2.433.177</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>162.477</u>	<u>2.433.177</u>
		<u>162.477</u>	<u>2.433.177</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		22.000.000	22.000.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.210.169	0
Andre tilgodehavender		2.550	0
Periodeafgrænsningsposter		26.455	26.455
Tilgodehavender		<u>4.239.174</u>	<u>26.455</u>
Likvide beholdninger		<u>505.829</u>	<u>5.151.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.745.003</u>	<u>5.177.835</u>
Aktiver i alt		<u>26.745.003</u>	<u>27.177.835</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		8.778.335	8.615.858
Egenkapital		8.828.336	8.665.859
Hensættelse til udskudt skat	5	1.175.945	1.175.945
Andre hensættelser		40.000	40.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.215.945	1.215.945
Gæld til realkreditinstitutter		14.669.155	14.799.634
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.669.155	14.799.634
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	146.614	151.493
Modtagne forudbetalinger fra kunder		459	459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.540	968.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.000	200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		732.226	686.268
Deposita		526.728	459.361
Kortfristede gældsforpligtelser		2.031.567	2.496.397
Gældsforpligtelser i alt		16.700.722	17.296.031
Passiver i alt		26.745.003	27.177.835
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	8.615.858	8.665.859
Årets resultat	0	162.477	162.477
Egenkapital 31. december 2024	50.001	8.778.335	8.828.336

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr. (2. halvår)
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.751	5.985
Kursgevinst låneomlægning	<u>0</u>	<u>3.436.049</u>
	<u>7.751</u>	<u>3.442.034</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.067.316	876.649
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>4.250</u>
	<u>1.067.316</u>	<u>880.899</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>45.958</u>	<u>686.268</u>
	<u>45.958</u>	<u>686.268</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	16.654.794
Kostpris 31. december 2024	16.654.794
Værdireguleringer 1. januar 2024	5.345.206
Værdireguleringer 31. december 2024	5.345.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.000.000</u>

Boligejendomme består af en udlejningsejendom i Vester Nebel, som blev opført i 2017.

Boligejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens afkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige afkast for de kommende år vurderes at udgøre 1.052 t.kr., hvilket bygger på en årlig leje pr. kvadratmeter på 861 kr., årlig driftsomkostninger inkl. vedligehold på 300 t.kr. samt fuld udlejning.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 4,75 %, som er fastlagt under hensyn til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,75 % svarer til det generelle afkastkrav for boligejendomme i trekantsområdet.

Der er efter statusdagen sket anpartsoverdragelse af selskabet. I denne forbindelse har uafhængig 3. mand vurderet ejendommen til 22.000 t.kr., hvilket svarer til den afkastbaseret dagsværdi.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	1.175.945	1.175.945
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>1.175.945</u>	<u>1.175.945</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.175.945	1.175.945
	<u>1.175.945</u>	<u>1.175.945</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.951.127	14.815.769	146.614	14.082.701
	<u>14.951.127</u>	<u>14.815.769</u>	<u>146.614</u>	<u>14.082.701</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Paj ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.816, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 22.000.